2021年７月７日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役社長 木下 尚久

(コード番号： 2686 東証第一部・名証第一部)

問 合 せ 先 ＩＲ・広報部長 中村 好昭

   電話番号 03－5566－8215

人事異動について

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

1．一般人事（７月 10日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

 ス ポ ー ツ グ ル ー プ

シニアマーチャンダイザー
商品・デジタル担当付 鏡山 保宏

 子 供 グ ル ー プ

シニアマーチャンダイザー
商品・デジタル担当付 高田 宏志

以 上